
園児をお持ちの皆
小郡市立三国幼稚園

園長  久保山 京一

地域への “園開放"のご案内

早春の候、皆様にはご健勝のことと拝察いたします。

さて、本園では、地域への子育て支援の一環として、これまでも “なかよし広場"を設けており

ますが、本年度から、さらなる充実のために “園開放日"を設けて、未就園児とその保護者の皆様

を対象に園を開放することにしました。

つきましては、第 1回の “園開放日"を、下記の通り設定しましたので、お子様と一緒にお気軽

にご参加くださいますようご案内申し上げます。

なお、本年度は年間 5回 (4月・ 8月・ 10月・ 12月・ 3月 )を予定しています。今後のご案

ので、そちらを

ご覧いただきますようお願いいたします。

記

1日 時

2場 所

3  文彬象塚罫

4内 容

平成 29年 4月 25日 しk)9日寺30分～ 12日寺00分
二国幼稚園 Ъ 75-1108
地域の未就園児とその保護者

○ 保護者の保護のもとに園庭の遊具や図書館で自由に遊鳥

○ 未就園児を対象とした読み聞かせをする。(10:00～ 10:30)
○ 子育てに関するDVDの貸出や視聴をする。

1駐車場案内図 ※正門付近は駐車できません。PTA駐車場をご利用ください。

□ |万
孫蕎戻

|

|       |

※幼稚園の周りと駐車場の出入りは、一方通行でお願いします。


